
СВЕДЕНИЯ О ДОПОЛНИТЕЛЬНЫХ ПЛАТНЫХ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УСЛУГ АХ ПО МБДОУ «ЦЕНТР 

РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД №89>► НМР РТ 
НА 2023 - 2024 УЧЕБНЫЙ ГОД 

Название кружка 

Кружок «Танцевальная 

азбука» 

художественно-эстетической 

направленности 

Кружок «Палитра» 

художественно-эстетической 

направленности 

Кружок «Раз словечко, два 

словечко» 

коррекционно-развивающей 

направленности 

Кружок (<.Крепыш» 

физкультурной 

направленности 

Кружок ((У слуrи логопеда» 

коррекционно-развивающей 

направленности 

Возраст 

3-7 

3-7 

2-4 

6-7 

4-7 

Количество занятий 

в 

неделю 

2 

1 

1 

1 

2 

Стоимость 
в месяц в год 

8 64 1000 

4 32 800 

4 32 800 

4 32 800 

8 64 2000 

О.А.Сизанова 
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